ELTE TaTK Statisztika Tanszék

Fogadoorak

2024/2025 tavaszi félév

NEV EMAIL FOGADOORA SZOBA

Kedd 10:00-11:00

Buda Jakab buda.jakab@tatk.elte.hu 2.68
eldzetes jelentkezés sziikséges emailben

Fellner Zita fellner.zita@tatk.elte.hu csak elGzetes egyeztetés alapjan 2.65
péntek 11:30-13:00

Math Andras mth.ndrs@gmail.com 2.79B
eldzetes jelentkezés sziikséges emailben

; . csiitortok 12:00-14:00

Ne’()grady—KISS neogrady.kiss.marton@tatk.elte.hu 2.63B

Marton elézetes jelentkezés sziikséges emailben
csiitortok 12:00-14:00

Németh Renata nemeth.renata@tatk.elte.hu 2.66
eldzetes jelentkezés sziikséges emailben
szerda 14:00-t61

Rakovics Marton marton.rakovics@tatk.elte.hu 2.68
elozetes jelentkezés sziikséges emailben
kedd 15:30-16:30

Simon David simon.david@tatk.elte.hu 2.79B
eldzetes jelentkezés sziikséges emailben
csiitortok 12:00-14:00

Szeitl Blanka szeitl.blanka@tatk.elte.hu 2.65
elozetes jelentkezés sziikséges emailben
csiitortok 14:00-16:00

Tatrai Annamaria tatrai.annamaria@tatk.elte.hu 2.65
elozetes jelentkezés sziikséges emailben
szerda 10:00-12:00

Tury-Angyal Emese | tury.angyal.emese@tatk.elte.hu 2.78A

eldzetes jelentkezés sziikséges emailben
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